
                                                              Månads brev April. 

Mångar hälsningar från Kilimanjaro, Tanzania. 

Tack så mycket för stöd, gåvor, och förbönen MOKICCO fick under April månad. Det reignar på 
många platser i vårt land, en stor välsignelse från Gud. Skörden maize, bönor, grönsaker ser 
mycket bra ut. 

Sista söndagen i April månad den 30 april 2023, hade vi nattvård Gudstjänst med fursta 
föräldrarna, och ledare på MOKICCO familjerna, kindergaten  och yrkeskolan. Efter Gudstjänsten 
hade vi som vanligt möte med ledare. Raportena vi fick från de var god. Det går bra för barnen. 
God hälsa,och bra i skolan . Lite utmaning på yrkeskola i Mwangaria.  Det skulle behöva utväckla 
skolan med flera kurser som till exempel snikeri, bilmakeniker, IT, kör kort kurser, mm. Möjligen 
flera yrke lärare.  

  En av de stora månadens välsigelser var ett besök av 
MOKIC CO vän, Veikko Antila, som sitter i styrelse i 
Sverige. Veikko bordde i Marangu, en av 20 MOKICCO 
familjerna som tar hand om 87 barn. MOKICCO hjälper 
ockso några andra barn som inte bor i familjerna, till 
exempel med skollunch for barn vars föreldrarna är 
fattiga och inte kan betala lunch för sina barn. Och barn 
med handikap.  

 

Marangu – 8 barn, Mwika – 1 barn, Mshiri -3 barn, Lekura – 4 barn, Komakundi – 4 barn, 
Bomangombe – 2 barn, Kibosho – 10 barn, Maili sita – 5 barn, Geita  -10 barn,   Mwanza C.D.I -    
4  barn Mwangaria A – 4 barn, Mwangaria B – 5 barn, Kisagesangeni – 4 barn, Kilosa – 4 barn, 
Himo – 2 barn, Maji ya Chai – 5 barn, Mto wa mbu – 6 barn och Karangai   - 6 barn.  

 

 

 

Veikko gav MOKICCO mark som han köpte i Tanzania 
2020. Marken kommer att användas för att bygga ett 
behandling hem för kvinnor med alkohol problem, med 
andra problem som tillexemple ensamstående mammor 
med svår ekonomi problem.  



 

Ett exemple är.  Siaeli Temba. Som barn var hon gatu barn. Hon rymde hemi 
från på grund av att föreldrarna hade alkohol problem. Hon gifte sig med en 
man som hade alkohol problem, som sålde all familje egådelar.  I dag bor 
och arbetar Siaeli hos en ensamstående mama med alkohol problem. Hon 
behöver hjälp att för ordning för sitt liv.   

 

 

Det som var mycket särkilt med att bygga ett sådant hem för kvinnor är att när jag presenterade 
styrelsens vision till Veikko upptäkte vi att bada Veikko och frun Maria hade samma vision.  

   

 För MOKICCO att hjälpa inte bara barn, utan också fattiga kvinnor hade Carl-Erik  också i sina 
tanka när han startade Missionsfonden inom MOKICCO. Så här skrev han 2019,                                                                                                    
” Huvudfokus i MOKICCOs arbete är barnen – de föräldralösa barnen och barnen från 
mycket svåra hemförhållanden. Det är huvudfokus och ska fortsätta vara huvudfokus.  Inför 
den nöd som började knacka på vår dörr förstod vi dock snart att hjälpverksamheten måste 
utvidgas. I första hand tänkte vi då på fattiga änkor med barn eller med alkoholiserade 
makar. Vi mötte t.ex. en familj som verkligen bodde i ett ”ruckel”. Det regnade in, barnen 
hade plastpåsar om skolböckerna för att skydda dem och familjen låg nära svältgränsen. Ett 
barn var några år gammalt, kunde fortfarande inte gå och visade alla tecken på svält. Där på 
plats i Geita föddes ”Missionsfonden” för diakoni och evangelisation. Vi bestämde att bygga 
dem ett nytt hus och när det var gjort så sponsrar vi den familjen med en liten summa i 
månaden. Det är också en del av barnarbetet.  

Gud välsigne er. 

Overa 


